
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2799648

Prodej řadového RD, 172 m2, Karlovy Vary, Bohatice

Prodej rodinného domu, 178 m?, Karlovy
Vary, ul. Štúrova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 887044 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Karlovy Vary, Bohatice, Štúrova

Prodej rodinného domu, 178 m?, Karlovy Vary, ul. Štúrova

Přijďte se podívat na prostorný, rodinný dům v klidné části obce
Bohatice. Tato cihlová nemovitost je ideální volbou pro ty, kteří
hledají bydlení s možností úprav dle vlastních představ. Dům se
nachází na pozemku o velikosti 429 m? a je řadově situován, což
zajišťuje příjemné sousedské prostředí. Dům má dvě nadzemní
podlaží a celkovou užitnou plochu 172 m?, zahrnuje 6 místností,
které nabízejí dostatek prostoru pro rodinný život či různé úpravy.
Nemovitost je v současné době před rekonstrukcí, tudíž umožňuje
novým majitelům přizpůsobit si interiér dle svých představ a
potřeb.Využijte jedinečné příležitosti k vytvoření vysněného domova
v atraktivní lokalitě. NEVÁHEJTE A DOMLUVTE SI ČAS VAŠÍ
PROHLÍDKY JEŠTĚ DNES! Prohlídkový den je 18.10. od 16 - 17
hodin. Budu se na Vás těšit.

CENA: (za nemovitost) 7 700 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 429

Vybavení balkon

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - plynové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2799648

Prodej řadového RD, 172 m2, Karlovy Vary, Bohatice

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 172

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Truhlář Petr
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


